様式第1号（第3条関係）

阿蘇市草原情報館施設利用承認申請書

年  月  日

阿蘇市長  様

申請者住所（法人等の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏   名（法人又は団体にあっては、名称及ぶ代表者の氏名）

㊞

連 絡 先

  阿蘇市草原情報館施設の利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 施 設 名

ワークスペース ・ 多目的広場

※使用する場所に○を付けて下さい。

利 用 の 目 的

利 用 の 日 時
  年   月   日 ～     年   月   日

  時   分     ～     時   分

利 用 責 任 者

利 用 の 人 数

備 考

※ 受  付  日 年   月   日

※ 許  可  日 年   月   日